

Бюджет (назва проєкту): Закупівля брикетної лінії для забезпечення комунальних закладів альтернативи
Назва громади: Старосалтівська селищна об'єднана територіальна громада, Вовчанського району Харківської області

Надайте орієнтовний бюджет проєкту, прорахувавши вартість усіх товарів і послуг, необхідних для впровадження проєкту. Вкажіть технічні специфікації товарів і послуг (колір, розмір, матеріал тощо). Надайте детальну постатейну розбивку, включаючи назву товару чи послуги, вартість за одиницю, необхідну кількість. До кожної статті вкажіть, чи це внесок програми DOBRE, чи внесок громади. Заповніть таблицю.

Назва товару чи послуги (включно із технічними характеристиками)	Внесок програми DOBRE				Внесок громади				Разом
	Одиниця	Кількість	Ціна за одиницю	Загальна вартість	Одиниця	Кількість	Ціна за одиницю	Загальна вартість	
Придбання Брикетної лінії ЛПТБ-200, або еквівалент http://toplivo.kiev.ua/oborudovanie/350.html	шт.	1	3E+05	270000		0	0	0	270000
Придбання дробарку молоткову універсальну ДМ-15, або еквівалент https://cherkassy.flagma.ua/drobilka-molotkovaya-universalnaya-drobilka-o3763741.html	шт.	1	7000	70000		0	0	0	70000
Транспортні послуги, об'єм вантажу - 22 куб. метра, вага вантажу - 5 тон	Одиниця	1	10000	10000		0	0	0	10000
Монтажні, пусконаладжувальні послуги та послуги з навчання 2-х фахівців http://toplivo.kiev.ua/oborudovanie/350.html	Одиниця	1	40000	40000		0	0	0	40000

Придбання цегли вогнестійкої ПБ-5 65x114x230 мм, або еквівалент https://ibud.ua/ru/r53-kharkov/c624-ogneupornyy-kirpich	шт	500	10	5000			0	0	0	5000
Придбання сухої термостійкої суміші для кладки вогнестійких матеріалів "Мертель- 18" в мішках по 25 кг , або еквівалент https://xn--80abjfyk3asc.com/p6483794-smes-ogneupornaya-mertel.html?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_term=%D0%BC%D0%B5%D1%80%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C&utm_campaign=termomaterial_poisk&gclid=Cj0KCQiAw9nUBRCTARIsAG11eidqcdnMNS10s4pnmGk0viVSwjj_Yiqto9eT	шт.	5	80	400			0	0	0	400
Придбання силового кабелю 4-х жильний АВВГ 4х3,5 або еквівалент - https://prom.ua/p21230438-kabelovoj-zhilnyj.html	метри	200	80	16000			0	0	0	16000
Придбання вогнегасників порошкових ВП-9	шт.	6	750	4500			0	0	0	4500
Придбання та встановлення Пожеженого щиту відкритого типу (колір червоний)	шт.	1	1200	1200			0	0	0	1200

Закупка Конусного пожежного відра (металеве, колір червоний)	шт.	1	200	200		0	0	0	200
Закупка Сокири пожежної	шт.	1	300	300		0	0	0	300
Закупка Багра пожежного (металевий, колір червоний)	шт.	1	300	300		0	0	0	300
Закупка Лому пожежного кованого з загином (колір червоний)	шт.	1	300	300		0	0	0	300
Закупка Лопати штикової пожежної (колір червоний)	шт.	1	250	250		0	0	0	250
Закупка Лопати совкової пожежної (колір червоний)	шт.	1	250	250		0	0	0	250
Закупка Ящичку пожежного для піску з кришкою (металевий, колір червоний ,об'єм 0,5 куб. м.), заповнення його піском	шт.	1	5000	5000		0	0	0	5000
Закука Кошми пожежної (бризентова, одношарова, вогнестійка, розміром - 1,8 на 1,4 метра)	шт.	1	300	300		0	0	0	300
Обробка дерев'яних конструкцій даху будівлі брикетної лінії вогнезахистною рідиною , яка забезпечує I групу вогнезахистної ефективності		0	0	0	одиниця	1	6000	6000	6000
Обладнання будівлі брикетної лінії системою протипожежного захисту		0	0	0	одиниця	1	105000	105000	105000

Обладнання будівлі брикетної лінії захистом від попадання блискавки та вторинних її проявів		0	0	0	одиниця	1	115000	115000	115000
Закупка знаків протипожежної безпеки	комплект	1	800	800		0	0	0	800
Придбання Світильників підвісних НСП 21У-100- 414 100Вт (з решіткою) пластик - призначений для освітлення промислових зон, різного роду приміщень і прилеглих до них промислових площ. Конструкція світильників виконана таким чином, щоб забезпечити світильник від механічних пошкоджень і проникнення пилу і вологи, ступінь захисту IP54.	шт.	4	200	800		0	0	0	800
Закупка електро дроту двужильного ВВПнг 2х2,5 для підключення мережі освітлення	метри	100	20	2000		0	0	0	2000
Закупка електро вмикачів (автоматичних) на 16 А	шт	2	150	300		0	0	0	300
Закупка Коробки розподільної карболітової (діаметр 80 мм)	шт.	2	300	600		0	0	0	600
Закупка труби гофрированої ПВХ х 32 мм (Внутрішній розмір 28-29 мм, зовнішній розмір- 32, вогнестійка, в зовнішній частині з металевим дротом- зондом, форма у зрізі - кругла)	100 метрів	2	600	1200		0	0	0	1200

Проведення заміру опору ізоляції електрообладнання	Одиниця	1	4000	4000	Одиниця	1	4000	4000	4000
Монтаж електрообладнання для освітлення приміщення брикетної лінії	Одиниця	1	1000	1000	Одиниця	1	1000	1000	1000
Частка участі в проекті				65,00%				35,00%	100%
Загальна сума проекту				429700				231000	660700